
Zarządzenie Nr  3/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

z dnia 10 stycznia 2020 roku 

 

 w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie 

 

Na podstawie art.39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 poz. 1282) oraz art. 104 – 104 3 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 poz. 1040 z późn. zm.)1 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, 

stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie z dnia 29 czerwca 2018 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) § 41 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Pracownikom socjalnym, asystentom rodziny, opiekunkom domowym oraz 

sprzątaczkom przysługuje ekwiwalent pieniężny za użytkowanie własnej odzieży i 

obuwia roboczego spełniającego wymagania bezpieczeństwa i higieny pracy oraz za 

pranie odzieży roboczej.” 

2) § 41 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zasady przydziału odzieży roboczej i sprzętu ochrony osobistej oraz ekwiwalentu 

za użytkowanie odzieży roboczej i sprzętu ochrony osobistej oraz ekwiwalent za 

pranie odzieży roboczej znajdują się w Zarządzeniu Nr 2/2020 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie z dnia 10 stycznia 2020 roku w sprawie 

zasad przydziału pracownikom odzieży roboczej i sprzętu ochrony osobistej oraz 

ustalenia wysokości ekwiwalentu za używanie w pracy własnej odzieży roboczej oraz 

pranie odzieży roboczej.” 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U.z 2019 poz. 1495 i 2432 



§ 2 

Obliguje się wszystkich Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wąbrzeźnie do zapoznania się z treścią Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

Pracownikom. 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie 

Anna Wróblewska 

 


